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Landesmeisterschaft DG 1, DG 2

Celle/ Scheuen11.07.2009

D.6 Dienstgewehr 1Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

2387
26742
26829
12656
9523
32763
3027
21679
10849
711
1772
15794
25930
29581
36099
36100
38176
9529
20980
18150
9964
4449
22294
23625
37397
38021
30473
22690
11887
29456
8079
6004
10474
28809
24093
1049
30967
17243
11088
5946
5496
18091
29488
16927
35540
2446
31376
27886
37975
38317
7930
24900
9449
1240
13908
19030
38435
39723
27008
13902
14979
19812
37860

94
94
94
91
93
93
91
91
96
90
88
92
89
92
89
88
88
91
90
90
86
82
87
84
82
90
88
88
87
83
83
82
86
84
85
86
81
80
78
84
84
78
86
85
78
85
82
81
77
86
76
94
79
74
74
74
80
78
77
74
79
74
73

99
98
97
94
91
90
92
92
86
90
92
87
90
86
89
90
89
85
86
83
87
91
85
88
90
81
82
82
83
87
87
88
83
85
83
81
86
87
89
82
82
88
79
80
86
78
81
82
85
75
84
65
78
83
83
83
75
77
78
81
75
80
80

7
6
5
8
5

11
5

13
6
8
9
5

10
8
3
9
9
7
7

10
6
8
9
5
7
5
9

10
9
7
7

11
4
5
5
4

10
4
6
9

10
4
3
8
7
7
7
6
6
2
5
6
4
5
5
8
3
3
6
5
9
3
6

0
1
2
2
4
3
6
2
4
6
4
3
4
3
5
5
4
3
5
5
5
2
5
4
5
6
3
3
3
4
7
5
4
9
8
6
3
7
6
3
5
7
1
4
4

10
6
5
6
9
4
2
6
3
5
3
5
7
6
6
3
7
5

0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
1
2
1
1
3
1
2
2
1
1
1
1
3
5
1
2
2
3
5
2
3
3
5
1
1
3
4
5
1
3
2
4
4
5
3
2
3
4
4
5
5
4
6
4
3
2
3
3
5
2
0
5
3

0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
1
2
3
0
0
2
0
1
0
0
1
0
0
1
0
2
2
0
0
3
1
2
1
2
1
3
1
1
1
2
1
3
2
1
1
2
3
2
3
3
3
4
1
4

193
192
191
185
184
183
183
183
182
180
180
179
179
178
178
178
177
176
176
173
173
173
172
172
172
171
170
170
170
170
170
170
169
169
168
167
167
167
167
166
166
166
165
165
164
163
163
163
162
161
160
159
157
157
157
157
155
155
155
155
154
154
153

Schießstätte: Ort: 

Landesweiter Wettbewerb

Dörrer, Peter
Heiken, Frank
Klein, Michael
Birkner, Jürgen
Müller, Klaus
Hopp, Michael
Cronenberg, Tim
Klein, Erwin
Rabbe, Heinz Dieter
Berdychowski, Edgar
Heyer, Dietrich
Gerdes, Heinz Bernhard
Neubert, Rainer Onni
Sarrach, Thorsten
Fromme, Ralf
Fromme, Asta
Geisler, Waldemar
Guerre, Hans-Günter
Heise, Thorsten
Moldenhauer, Rainer
Steiner, Maxemilian
Voigt, Werner
Batzer, Achim
Winter, Friedrich
Schulz, Rene
Giese, Georg
Schunke, Frank
Heese, Manfred
Piech, Janusz Jerzy
Washausen, Gerald
Ibelings, Günter
Walter, Michael
Baumann, Wilhelm
Schlesier, Peter
Winter, Alfred
Ahlswede, Karl Heinz
Herrig, Stephan
Rabbe, Waltraut
Puklowski, Siegfried
Penkwitz, Lothar
Meyerhoff, Ferdinand
Hibben, Andreas
Sauerbier, Mirko
Wohl, Erik
Bening, Martina
Heuser, Godehard
Markwort, Michael
Halanke, Maximilian
Kuhnke, Norbert
Meinders, Adrianus Piete
Korbella, Hans-Jürgen
Werthmann, Jörg
Horn, Volker
Vollert, Manfred
Fieker, Karl Heinz
Conrad, Klaus Peter
Weine, Michael
Zeller, Jürgen
Ulbrich, Helmut
Abraham, Kurt
Kerausch, Kurt
Koslowski, Joachim
Gundlach - van Dühren, H

SLG Wilhelmshaven
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Halsbek
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Bremen
SLG NATO Shooting Team North
SLG Gifhorner Welfen
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Hildesheim e.V.
SLG NATO Shooting Team North
SLG Harlingerland
SLG Gifhorner Welfen
SLG Meppen
SLG Bad Gandersheim
SLG Bad Gandersheim
SLG Gifhorner Welfen
SLG Bremen
SLG Hameln
SLG Peine Süd
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Bremen
SLG Halsbek
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Dorfmark e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Gifhorner Welfen
SLG Harlingerland
SLG Göttingen e.V.
SLG Harlingerland
SLG Hameln
SLG Göttingen e.V.
SLG Braunschw.Wolfenbüttel e.V
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Hameln
SLG Peine e.V.
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Bremen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Bremen
SLG Gifhorner Welfen
SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Meppen
SLG Oppershausen
SLG Schaumburg
SLG Gifhorner Welfen
SLG Boitzen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Gifhorner Welfen
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG NATO Shooting Team North
SLG Oppershausen
SLG Bremen
SLG NATO Shooting Team North
SLG Boitzen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Oppershausen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Dorfmark e.V.
SLG Meppen

4
0
5
5
3
6
3
2
5
0
3
5
4
2
3
1
2
3
3
0
4
1
2
0
1
3
1
0
0
1
0
0
0
0
1
2
1
1
1
0
1
1
2
1
2
0
1
1
1
2
0
1
1
1
2
1
1
0
0
1
0
0
1

9
13

8
4
7
0
6
3
4
6
3
4
1
5
6
4
3
4
3
3
2
5
1
6
4
3
3
3
3
4
3
1
6
4
3
3
1
3
3
3
0
3
6
1
1
0
1
2
1
1
3
3
1
3
1
1
4
3
0
1
2
2
0



Landesmeisterschaft DG 1, DG 2

Celle/ Scheuen11.07.2009

D.6 Dienstgewehr 1Einzelwertung -

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

7105
20794
35155
6043
17324
42162
39305
11659
10660
2447
4532
12872
20325
2605
42104
39121
32904
9104
40904
40081
37433
37354
16170
34956
41426
42161
38920
7760
14560
30774
40367
41598
36365
38319
8002
9905
40273
13903
37696
40661
4989
557
40598
22369
36126
37371
39100
42598
36942
28993
33119
42610

81
70
85
75
70
82
61
71
69
74
72
77
75
73
67
71
72
63
63
72
69
72
67
63
56
64
72
69
67
51
62
67
56
61
68
63
62
62
59
57
49
47
55
42
42
50
57
44
31
24

9
0

71
82
66
76
80
67
88
77
79
71
73
67
68
70
75
69
67
76
76
66
68
64
68
71
78
69
59
61
63
79
67
61
71
64
56
57
58
58
60
62
63
62
50
61
57
44
35
44
52
48
18

4

6
2
5
4
4
5
5
3
4
3
3
4
3
3
4
1
3
2
4
3
2
3
1
3
3
4
4
3
2
4
2
2
4
1
1
2
4
2
0
2
3
3
1
1
1
2
2
1
1
0
0
0

5
6
3
3
8
7
5
5
3
5
4
4
4
4
2
4
3
3
2
7
6
4
8
3
5
5
1
4
5
6
7
3
2
7
4
3
1
3
3
2
1
3
2
2
2
3
2
1
3
2
0
0

2
4
6
5
2
0
3
4
6
2
4
1
8
3
5
4
8
4
5
3
3
4
3
3
4
3
6
3
2
1
4
7
3
3
3
3
4
4
8
7
2
1
5
6
4
2
2
1
1
3
1
0

4
3
0
3
1
3
0
3
1
5
1
5
2
3
2
4
1
3
3
2
4
4
3
5
3
2
4
2
4
4
1
3
2
2
3
5
4
2
3
2
3
5
3
4
3
2
1
3
2
2
0
0

152
152
151
151
150
149
149
148
148
145
145
144
143
143
142
140
139
139
139
138
137
136
135
134
134
133
131
130
130
130
129
128
127
125
124
120
120
120
119
119
112
109
105
103

99
94
92
88
83
72
27

4

Endergebnis

11:08

Schießstätte: Ort: 

12.07.2009

Landesweiter Wettbewerb

Bode, Klaus
Schnittger, Reiner
Listl, Thomas
Pilz, Peter
Dembski, Rolf-Dieter
Lichtmess, Jörg
Cramer, Gerhard
Steffens, Michael
Müller, Jens
Thiemann, Ronald
Bening, Rolf
Kindermann, Claus
Körner, Michael
Lehmann, Uwe
Leowald, Bernd
Grüssing, Jan Dirk
Menger, Lothar
Pilz, Manfred
Lembke, Gordon
Laue, Timo
Müller, Helge
Barnert, Stephan
Schnittger, Hans-Joachim
Jeep, Jens-Uwe
Löhr, Günter
Lichtmess, Marc
Piepenschneider, Heinric
Leder, Uwe
Wehr, Frank
Sump, Uwe
Laue, Frank
Kuhnert, Oliver
Böü, Durmus
Schiewek, Gerhard
Beierlein, Ulf
Paduch, Ulrich W.
von Ahn, Eike
Dannheim, Detlef
Borchers, Uwe
Kratzat, Jens Michael
Siemers, Klaus-Dieter
Sander, Hendrik
Hegerhorst, Frank
Koßmehl, Hans-Dieter
Kurtz, Alexander
Hildebrand, Michael
Markwort, Manfred
Drewes, Heino
Brandt, Klaus
Gerlach, Wolfgang
Siekmann, Hans
Traue, Markus

SLG Hannover-Stadt
SLG Oppershausen
SLG Meppen
SLG Bremen
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Stade-Hagen
SLG Halsbek
SLG Harlingerland
SLG Stade-Hagen
SLG Meppen
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Hannover-Stadt
SLG Boitzen
SLG Göttingen e.V.
SLG Boitzen
SLG Halsbek
SLG Schaumburg
SLG Bremen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Dorfmark e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Oppershausen
SLG Stade-Hagen
SLG Hannover-Stadt
SLG Stade-Hagen
SLG Hameln
SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
SLG Göttingen e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Dorfmark e.V.
SLG Huntetal
SLG Bremen
SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
SLG Bremen
SLG Harlingerland
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Oppershausen
SLG Boitzen
Einzelmitglied
SLG Bremen
SLG Hameln
SLG Schaumburg
SLG Hannover-Stadt
SLG Huntetal
SLG Stade-Hagen
SLG Oppershausen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Schaumburg
SLG Schaumburg

1
1
2
0
1
1
2
0
0
1
1
0
0
1
0
1
0
1
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
2
1
3
0
0
1
2
3
1
2
2
1
1
2
2
1
2
1
0
1
1
0
0
0
0
0
1
1
1
1
0
1
0
2
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



Landesmeisterschaft DG 1, DG 2

11.07.2009 Celle/ Scheuen

D.6 Dienstgewehr 1
Mannschaftswertung

SLG Nordlichter-Friesland 1
 Heiken, Frank
 Klein, Michael
 Müller, Klaus
 Winter, Alfred

SLG Gifhorner Welfen 1
 Hibben, Andreas
 Klein, Erwin
 Neubert, Rainer Onni
 Geisler, Waldemar

SLG Bremen 1
 Guerre, Hans-Günter
 Voigt, Werner
 Hopp, Michael

SLG NATO Shooting Team North
 Vollert, Manfred
 Cronenberg, Tim
 Weine, Michael
 Heyer, Dietrich

SLG Harlingerland
 Steffens, Michael
 Ibelings, Günter
 Piech, Janusz Jerzy
 Gerdes, Heinz Bernhard

SLG Hameln
 Sander, Hendrik
 Heise, Thorsten
 Ahlswede, Karl Heinz
 Walter, Michael

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1
 Korbella, Hans-Jürgen
 Schulz, Rene
 Steiner, Maxemilian
 Wohl, Erik

SLG Halsbek
 Birkner, Jürgen
 Batzer, Achim
 Cramer, Gerhard
 Grüssing, Jan Dirk

SLG Gifhorner Welfen 2
 Heese, Manfred
 Kuhnke, Norbert
 Werthmann, Jörg

SLG Aller-Weser-Dreieck 1
 Bening, Rolf
 Bening, Martina
 Rabbe, Heinz Dieter

SLG Bremen 2
 Pilz, Manfred
 Pilz, Peter
 Meyerhoff, Ferdinand
 Puklowski, Siegfried

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

567

539

532

520

519

513

510

506

491

491

484

26742
26829
9523
24093

18091
21679
25930
38176

9529
4449
32763

1240
3027
38435
1772

11659
8079
11887
15794

557
20980
1049
6004

7930
37397
9964
16927

12656
22294
39305
39121

22690
37975
24900

4532
35540
10849

9104
6043
5496
11088

Mitgl.Nr.



Landesmeisterschaft DG 1, DG 2

11.07.2009 Celle/ Scheuen

D.6 Dienstgewehr 1
Mannschaftswertung

SLG Göttingen e.V.
 Baumann, Wilhelm
 Lehmann, Uwe
 Washausen, Gerald
 Wehr, Frank

SLG Nordlichter-Friesland 2
 Ulbrich, Helmut
 Winter, Friedrich
 Kerausch, Kurt

SLG Aller-Weser-Dreieck 2
 Dembski, Rolf-Dieter
 Rabbe, Waltraut
 Horn, Volker

SLG Oppershausen 2
 Abraham, Kurt
 Fieker, Karl Heinz
 Schnittger, Reiner
 Markwort, Manfred

SLG Boitzen 1
 Meinders, Adrianus Pieter
 Körner, Michael
 Borchers, Uwe
 Zeller, Jürgen

SLG Dorfmark e.V. 1
 Koslowski, Joachim
 Laue, Frank
 Laue, Timo
 Penkwitz, Lothar

SLG Meppen 2
 Listl, Thomas
 Gundlach - van Dühren, Hagen
 Thiemann, Ronald

SLG Hannover-Stadt
 Bode, Klaus
 Löhr, Günter
 Kindermann, Claus
 Koßmehl, Hans-Dieter

SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 Sauerbier, Mirko
 Leder, Uwe
 Schiewek, Gerhard

SLG Stade-Hagen 1
 Lichtmess, Jörg
 Brandt, Klaus
 Jeep, Jens-Uwe
 Barnert, Stephan

SLG Stade-Hagen 2
 Müller, Jens
 Lichtmess, Marc
 Hildebrand, Michael
 Müller, Helge

SLG Oppershausen 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

482

481

474

464

459

458

449

430

420

419

418

418

10474
2605
29456
14560

27008
23625
14979

17324
17243
9449

13902
13908
20794
39100

38317
20325
37696
39723

19812
40367
40081
5946

35155
37860
2447

7105
41426
12872
22369

29488
7760
38319

42162
36942
34956
37354

10660
42161
37371
37433

Mitgl.Nr.



Landesmeisterschaft DG 1, DG 2

11.07.2009 Celle/ Scheuen

D.6 Dienstgewehr 1
Mannschaftswertung

Endergebnis

20:21

12.07.2009

 Dannheim, Detlef
 Schnittger, Hans-Joachim
 Markwort, Michael

SLG Schaumburg
 Menger, Lothar
 Halanke, Maximilian
 Traue, Markus
 Hegerhorst, Frank

SLG Bremen 3
 Conrad, Klaus Peter
 Siemers, Klaus-Dieter
 Böü, Durmus

SLG Dorfmark e.V. 2
 Gerlach, Wolfgang
 Kratzat, Jens Michael
 Drewes, Heino
 Giese, Georg

SLG Meppen 1
 Heuser, Godehard
 Sarrach, Thorsten

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2
 Lembke, Gordon
 von Ahn, Eike

SLG Huntetal
 Kurtz, Alexander
 Kuhnert, Oliver

24

25

26

27

28

29

407

396

378

341

259

227

13903
16170
31376

32904
27886
42610
40598

19030
4989
36365

28993
40661
42598
38021

2446
29581

40904
40273

36126
41598

Mitgl.Nr.



Landesmeisterschaft DG 1, DG 2

Celle/ Scheuen11.07.2009

D.7 Dienstgewehr 2Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

26742
12656
18150
26829
3027
2387
35540
711
14979
21679
10849
37397
25930
9964
28809
22294
8079
1240
9104
38176
1772
16927
2446
9529
11887
36100
23625
29488
24900
10474
32763
20980
17243
18091
6043
24093
36099
37975
38435
38317
6004
20325
29456
38319
5946
30967
5496
9523
39723
17324
11659
29581
7760
9449
42104
557
38021
35155
2605
37696
15794
41598
27008

86
83
82
78
89
84
80
80
79
77
75
84
71
86
78
75
80
80
74
74
70
71
78
64
77
74
75
65
64
78
72
69
64
68
67
63
69
72
63
68
64
62
66
66
64
73
62
73
55
60
51
60
74
67
58
35
55
38
50
38
32
45
46

87
89
86
89
76
80
83
82
80
81
83
71
84
68
74
74
68
68
74
74
78
75
67
81
67
69
67
77
77
62
67
69
74
69
70
74
67
63
72
66
70
72
66
65
67
56
65
51
67
59
63
53
38
45
53
76
55
72
53
59
63
43
37

8
8
9
6
5
4
6
7
5
5
5
5
6
5
5
4
2
6
3
4
5
5
5
8
1
5
3
5
1
6
2
0
3
3
4
2
5
3
1
2
1
4
5
3
2
3
2
2
3
2
2
0
3
3
2
5
1
3
2
3
2
1
1

8
3
5
3
5
7
6
6
8
5
7
7
5
3
5
2
5
0
5
4
5
4
4
3
3
0
5
4
7
3
4
6
3
3
4
4
3
7
4
2
6
4
2
4
3
5
3
3
5
4
2
3
1
3
3
1
5
2
5
1
3
2
1

1
2
3
4
3
6
3
5
0
6
1
3
0
4
2
5
2
6
1
3
2
3
2
3
6
5
3
2
3
4
4
2
3
4
4
4
5
3
3
6
5
5
2
3
5
2
5
5
4
2
5
1
2
3
2
2
2
3
0
1
3
2
0

0
2
1
1
1
0
0
1
2
1
5
3
3
3
3
7
7
2
4
6
4
4
3
2
3
8
1
4
3
0
2
4
3
4
3
4
2
2
4
7
3
2
5
1
4
5
2
5
0
4
2
6
4
0
3
3
5
1
3
1
4
1
3

173
172
168
167
165
164
163
162
159
158
158
155
155
154
152
149
148
148
148
148
148
146
145
145
144
143
142
142
141
140
139
138
138
137
137
137
136
135
135
134
134
134
132
131
131
129
127
124
122
119
114
113
112
112
111
111
110
110
103

97
95
88
83

Schießstätte: Ort: 

Landesweiter Wettbewerb

Heiken, Frank
Birkner, Jürgen
Moldenhauer, Rainer
Klein, Michael
Cronenberg, Tim
Dörrer, Peter
Bening, Martina
Berdychowski, Edgar
Kerausch, Kurt
Klein, Erwin
Rabbe, Heinz Dieter
Schulz, Rene
Neubert, Rainer Onni
Steiner, Maxemilian
Schlesier, Peter
Batzer, Achim
Ibelings, Günter
Vollert, Manfred
Pilz, Manfred
Geisler, Waldemar
Heyer, Dietrich
Wohl, Erik
Heuser, Godehard
Guerre, Hans-Günter
Piech, Janusz Jerzy
Fromme, Asta
Winter, Friedrich
Sauerbier, Mirko
Werthmann, Jörg
Baumann, Wilhelm
Hopp, Michael
Heise, Thorsten
Rabbe, Waltraut
Hibben, Andreas
Pilz, Peter
Winter, Alfred
Fromme, Ralf
Kuhnke, Norbert
Weine, Michael
Meinders, Adrianus Piete
Walter, Michael
Körner, Michael
Washausen, Gerald
Schiewek, Gerhard
Penkwitz, Lothar
Herrig, Stephan
Meyerhoff, Ferdinand
Müller, Klaus
Zeller, Jürgen
Dembski, Rolf-Dieter
Steffens, Michael
Sarrach, Thorsten
Leder, Uwe
Horn, Volker
Leowald, Bernd
Sander, Hendrik
Giese, Georg
Listl, Thomas
Lehmann, Uwe
Borchers, Uwe
Gerdes, Heinz Bernhard
Kuhnert, Oliver
Ulbrich, Helmut

SLG Nordlichter-Friesland
SLG Halsbek
SLG Peine Süd
SLG Nordlichter-Friesland
SLG NATO Shooting Team North
SLG Wilhelmshaven
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Hildesheim e.V.
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Gifhorner Welfen
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Gifhorner Welfen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Braunschw.Wolfenbüttel e.V
SLG Halsbek
SLG Harlingerland
SLG NATO Shooting Team North
SLG Bremen
SLG Gifhorner Welfen
SLG NATO Shooting Team North
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Meppen
SLG Bremen
SLG Harlingerland
SLG Bad Gandersheim
SLG Nordlichter-Friesland
SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
SLG Gifhorner Welfen
SLG Göttingen e.V.
SLG Bremen
SLG Hameln
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Gifhorner Welfen
SLG Bremen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Bad Gandersheim
SLG Gifhorner Welfen
SLG NATO Shooting Team North
SLG Boitzen
SLG Hameln
SLG Boitzen
SLG Göttingen e.V.
SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
SLG Dorfmark e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Bremen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Boitzen
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Harlingerland
SLG Meppen
SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
SLG Aller-Weser-Dreieck
SLG Boitzen
SLG Hameln
SLG Dorfmark e.V.
SLG Meppen
SLG Göttingen e.V.
SLG Boitzen
SLG Harlingerland
SLG Huntetal
SLG Nordlichter-Friesland

2
2
1
1
4
1
1
0
0
1
0
0
1
0
0
1
1
1
2
0
0
0
1
0
2
0
0
0
2
0
2
2
1
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

1
3
1
4
1
2
2
1
3
1
2
1
2
3
2
1
2
1
2
2
1
1
1
0
2
1
3
1
0
1
1
1
2
1
1
2
0
0
2
0
1
0
0
0
0
1
1
1
0
1
0
1
1
0
1
0
0
1
0
1
0
0
0



Landesmeisterschaft DG 1, DG 2

Celle/ Scheuen11.07.2009

D.7 Dienstgewehr 2Einzelwertung -

64
65
66
67
68
69

30473
36365
9905
22690
39305
36126

30
42
18

0
32

0

52
29
47
59
26

0

2
0
0
0
0
0

2
2
2
2
1
0

2
2
1
2
1
0

2
2
0
0
3
0

82
71
65
59
58

0

Endergebnis

11:09

Schießstätte: Ort: 

12.07.2009

Landesweiter Wettbewerb

Schunke, Frank
Böü, Durmus
Paduch, Ulrich W.
Heese, Manfred
Cramer, Gerhard
Kurtz, Alexander

SLG Peine e.V.
SLG Bremen
SLG Harlingerland
SLG Gifhorner Welfen
SLG Halsbek
SLG Huntetal

0
0
0
0
0
0

0
0
0
1
0
0



Landesmeisterschaft DG 1, DG 2

11.07.2009

D.7 Dienstgewehr 2Teamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

SLG Nordlichter-Friesland 1
 Heiken, Frank
 Klein, Michael
 Müller, Klaus

SLG NATO Shooting Team North
 Vollert, Manfred
 Cronenberg, Tim
 Weine, Michael
 Heyer, Dietrich

SLG Gifhorner Welfen 1
 Hibben, Andreas
 Klein, Erwin
 Neubert, Rainer Onni
 Geisler, Waldemar

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Korbella, Hans-Jürgen
 Schulz, Rene
 Steiner, Maxemilian
 Wohl, Erik

SLG Nordlichter-Friesland 2
 Ulbrich, Helmut
 Winter, Alfred
 Winter, Friedrich
 Kerausch, Kurt

SLG Bremen 1
 Pilz, Manfred
 Pilz, Peter
 Meyerhoff, Ferdinand

SLG Harlingerland
 Steffens, Michael
 Ibelings, Günter
 Piech, Janusz Jerzy
 Gerdes, Heinz Bernhard

SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 Sauerbier, Mirko
 Leder, Uwe
 Schiewek, Gerhard

SLG Hameln
 Sander, Hendrik
 Heise, Thorsten
 Walter, Michael

SLG Boitzen 1
 Meinders, Adrianus Pieter
 Körner, Michael
 Borchers, Uwe
 Leowald, Bernd

SLG Halsbek
 Birkner, Jürgen
 Batzer, Achim
 Cramer, Gerhard
 Grüssing, Jan Dirk

SLG Göttingen e.V.

464

461

461

455

438

412

406

385

383

379

379

375

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

227
87
89
51

294
68
76
72
78

308
69
81
84
74

214
0

71
68
75

258
37
74
67
80

209
74
70
65

261
63
68
67
63

180
77
38
65

215
76
69
70

250
66
72
59
53

189
89
74
26

0

181

237
86
78
73

302
80
89
63
70

290
68
77
71
74

241
0

84
86
71

263
46
63
75
79

203
74
67
62

240
51
80
77
32

205
65
74
66

168
35
69
64

226
68
62
38
58

190
83
75
32

0

194

3
2
1
0

6
1
4
1
0

2
0
1
1
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

2
2
0
0

3
0
1
2
0

1
0
0
1

2
0
2
0

2
1
0
0
1

3
2
1
0
0

0

6
1
4
1

5
1
1
2
1

6
1
1
2
2

5
0
1
3
1

8
0
2
3
3

4
2
1
1

4
0
2
2
0

2
1
1
0

2
0
1
1

2
0
0
1
1

4
3
1
0
0

1

16
8
6
2

17
6
5
1
5

18
3
5
6
4

15
0
5
5
5

11
1
2
3
5

9
3
4
2

7
2
2
1
2

11
5
3
3

6
5
0
1

11
2
4
3
2

12
8
4
0
0

13

14
8
3
3

14
0
5
4
5

17
3
5
5
4

14
0
7
3
4

18
1
4
5
8

12
5
4
3

13
2
5
3
3

9
4
1
4

13
1
6
6

10
2
4
1
3

6
3
2
1
0

10

10
1
4
5

14
6
3
3
2

13
4
6
0
3

10
0
3
4
3

7
0
4
3
0

10
1
4
5

16
5
2
6
3

7
2
2
3

9
2
2
5

14
6
5
1
2

8
2
5
1
0

6

6
0
1
5

11
2
1
4
4

14
4
1
3
6

10
0
3
3
4

10
3
4
1
2

9
4
3
2

16
2
7
3
4

9
4
4
1

10
3
4
3

13
7
2
1
3

12
2
7
3
0

8

9er

Ort: Celle/ Scheuen



Landesmeisterschaft DG 1, DG 2

11.07.2009

D.7 Dienstgewehr 2Teamwertung

Endergebnis

11:09

Schiessstätte:

-

13

14

15

16

17

18

19

 Baumann, Wilhelm
 Lehmann, Uwe
 Washausen, Gerald

SLG Aller-Weser-Dreieck 2
 Dembski, Rolf-Dieter
 Rabbe, Waltraut
 Horn, Volker

SLG Meppen
 Heuser, Godehard
 Sarrach, Thorsten
 Listl, Thomas

SLG Gifhorner Welfen 2
 Heese, Manfred
 Kuhnke, Norbert
 Werthmann, Jörg

SLG Aller-Weser-Dreieck 1
 Bening, Rolf
 Bening, Martina
 Rabbe, Heinz Dieter

SLG Bremen 2
 Guerre, Hans-Günter
 Hopp, Michael
 Conrad, Klaus Peter

SLG Peine e.V.
 Herrig, Stephan

SLG Huntetal
 Kurtz, Alexander
 Kuhnert, Oliver

369

368

335

321

284

129

88

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

62
53
66

178
59
74
45

192
67
53
72

199
59
63
77

166
0

83
83

148
81
67

0

56
56

43
0

43

78
50
66

191
60
64
67

176
78
60
38

136
0

72
64

155
0

80
75

136
64
72

0

73
73

45
0

45

0
0
0

1
0
1
0

1
1
0
0

2
0
0
2

1
0
1
0

2
0
2
0

0
0

0
0
0

1
0
0

3
1
2
0

3
1
1
1

1
1
0
0

4
0
2
2

1
0
1
0

1
1

0
0
0

6
2
5

8
2
3
3

8
5
0
3

4
0
3
1

11
0
6
5

10
8
2
0

3
3

1
0
1

3
5
2

10
4
3
3

9
4
3
2

16
2
7
7

13
0
6
7

7
3
4
0

5
5

2
0
2

4
0
2

8
2
3
3

6
2
1
3

8
2
3
3

4
0
3
1

7
3
4
0

2
2

2
0
2

0
3
5

7
4
3
0

10
3
6
1

5
0
2
3

5
0
0
5

4
2
2
0

5
5

1
0
1

9er

12.07.2009

Ort: Celle/ Scheuen


